Утверждаю

Директор МБОУ гимназия «САН» г. Пензы

_______________________ Е.В. Мокшанцева
                                                                                                                                                                «____»   ___________________ 2016г.
План

мероприятий в осенние каникулы 2016-2017 учебного года в МБОУ гимназия «САН» г. Пензы 
(с 31.10 по 8.11.2016 года)
	№
	Дата,

время проведения
(с… до…..)
	Классы
	Мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	1. Мероприятия, посвященные Дню Народного единства

	1
	1 ноября

11:00-12:00
	3а,3б,3в
	Информационно-познавательный час «Россия, родина, единство»
	Кабинет №5
	Коробкова С.Н.
Нестерова Н.В.

Калашникова М.Ю.

	2
	1 ноября

11:00-12:30
	2б,2в
	Познавательная программа «Отчизна наших надежд»
	Городская библиотека № 1


	Осипова И.А.
Скаморина Е.А.

	3
	1 ноября

11:00-12:00
	6г
	Беседа-экскурсия «История моей страны»
	Кабинет химии
	Филатова Т.А.

	2. Культурно – массовые мероприятия

	4
	30 октября

18:00-21:00
	9а
	Просмотр спектакля «Крошка»
	Пензенский драматический 

театр им. Луначарского
	Сокова Е.Ю.

	5
	31 октября

12:00-13:00
	7в
	Посещение литературного музея «Пензенская земля в русской литературе»
	Литературный музей
	Казанцева Л.И.

	6
	1 ноября

10:00-11:00

10:30-11:30

11:00-12:00

12:00-14:00


	      9б,9в
8а,8б

6в

8в
7а
	Устный журнал «Кино и Пенза»

Посещение выставки «Искусство сохранять»

Час развлечений «Вместе веселее»

Час кино. Просмотр кинофильма «Ледокол»
Развлекательная программа «Выше неба»


	Городская библиотека № 1

Пензенская картинная галерея имени К.А. Савицкого 

ТРК «Высшая лига». Каток

КТ  «Пять звезд»
Батутный центр «Седьмое небо»
	Леонова Л.И.

Власова В.А.

Макеева И.А.
Коршунов М.М.

Турилкина Л.В.
Тихонова С.В.
Колесникова Д.А.



	7
	2 ноября 

11:00-12:00

12:00-13:00

13:10-15:00
	        6б 

        7б

5в

	Устный журнал «Береги здоровье смолоду»

Час кино. Просмотр кинофильма «Ледокол»

Посещение выставки «Искусство сохранять»


	Городская библиотека № 1

КТ  «Пять звезд»

Пензенская картинная галерея имени К.А. Савицкого 
	Николаевская Л.С.

Рожкова Л.М.

Астафьева М.Ю.


	8
	3 ноября 

13:10-15:00

  12:00-15:00
	4б

6а
	Час кино. Просмотр кинофильма «Дом странных детей»
Час развлечений «Вместе веселее»
	КТ «Современник»
ТРЦ «Высшая лига». Каток
	Ефимова О.А.

	9
	4 ноября 

10:00-12-00
	5а
	Квест «Мы  лучшие»
	ТРЦ «Коллаж»»
	Кузнецова Л.В.

	10
	5 ноября 

12:30-13-30
	4а
	Час развлечений «Вместе веселее»


	ТРЦ «Высшая лига». Каток
	Гавриленко О.А.

	11
	6 ноября 

13:00-15-00
	4в
	Час кино. Просмотр 3D кино
	КТ «Пять звезд»
	Андронова И.Н.

	12
	7 ноября 

11:00-12-00
	      10а
	Час развлечений «Кто выше»
	Альптур-клуб. Скалодром.

Ул. Чаадаева ,119
	Святкина В.В.

	3. Физкультурно-спортивные мероприятия

	13
	1 ноября

13:00-14:00

14:00-15:00
	3-е классы

 4-е классы
	«Веселые старты» 
	Спортивный зал
	Асабина С.В.

	14
	2 ноября

10:00-11:00

11:00-12:00
	1-е классы

 2-е классы
	«Веселые старты»
	Спортивный зал
	Юпатова Е.А.

	15
	3 ноября

10:00-11:00

11:00-12:00
	7-е классы

 8-е классы
	«Пионербол»
	Спортивный зал
	Асабина С.В.

	16
	7 ноября

10:00-11:00

11:00-12:00


	 5-е классы

 6-е классы
	«Пионербол»
	Спортивный зал
	Юпатова Е.А.

	4. Трудовой десант

	17
	1 ноября

10:00 -11:00

  11:00 -12:00

 11:30 - 12:30

13:00-14:00
	        5а

5б

6в

6г

7а

5в

7в

9б
9в

7б
	Благоустройство пришкольной территории
	Пришкольная территория
	Кузнецова Л.В.

Нагодкина Н.В.

Турилкина Л.В.

Филатова  Т.А.

Колесникова Д.А.

Астафьева М.Ю. 

Казанцева Л.И.

Леонова Л.И.

Власова В.А.

Рожкова Л.М.

	18
	    2 ноября

11:00-12:00

13:00-14:00
	6а
6б
	Благоустройство пришкольной территории
	Пришкольная территория
	Пронькина Н.П.

Николаевская Л.С.

	19
	3 ноября

10:00-11:00

11:00-12:00

12:30-13:30
	8в

9а

10а
	Благоустройство пришкольной территории
	Пришкольная территория
	Тихонова С.В.
Сокова Е.Ю.

Святкина В.В.

	20
	4 ноября

11:00-12:00
	8а
	Благоустройство пришкольной территории
	Пришкольная территория
	Коршунов М.М.

	21
	7 ноября

10:30-12:30
	8б
	Благоустройство пришкольной территории
	Пришкольная территория
	Макеева И.А.

	
	
	
	
	
	

	5. Мероприятия по классам 

	22
	1 ноября

10:00-11:00
	1г
	Викторина «По дорогам сказок»
	Кабинет №1
	Молотова И.В.

	23
	    3 ноября

10:00-11:00

10:00-12:30

	         2а

10а


	Викторина «Крепкий орешек»

Игровой тренинг по методике Джеффа «Поговори, чтоб я услышал…»
	Кабинет №3

Кабинет №38


	Волокитина Н.А.

Святкина В.В.



	24
	5 ноября

12:00-13:00
	5б
	Квест «Сильные, смелые, ловкие» 
	Кабинет №21
	Нагодкина Н.В.

	25
	7 ноября

11:00-12:00
	1а,1б.1в
	Викторина «По страницам детского кино»
	Кабинеб№7

Кабинеб№8

Кабинеб№10
	Вдовина И.Э.

Курочкина С.В.

Климена Е.В.

	6. Работа блока дополнительного образования

	26
	31.10 -08.11.16
	1-11 классы
	
	По расписанию
	Руководители секций и объединений 



	7. Профилактическая работа 

	27
	 31 октября
10:00-11:00
	Обучающиеся «Группы риска»
	Круглый стол «Закон и порядок»
	Кабинет №20
	Инспектор ПДН,
Павлуткина А.И., 

социальный педагог,

классные руководители

	28
	1 ноября

9:30-10:30
	Обучающиеся стоящие на учете ПДН, ВШО, ДЕСОП, и опекаемые
	Тренинговое занятие «Умей сказать «НЕТ!»
	Кабинет №20
	Павлуткина А.И., 

социальный педагог

	29
	  1 ноября

10:30

11:30

12:30


	5б 

6г 

5б 
	Посещение семей учащихся, 

 состоящих на разных формах учета
	По месту жительства учащихся:

Сорокин Илья 

Сысуев Александр

Куликов Стефан


	Павлуткина А.И., 

социальный педагог, Долматова Е.Ю., педагог-психолог,

классные руководители, 

	30
	2 ноября

10:00
11:00

12:00


	5б

5б

5б
	Посещение семей учащихся, 

 состоящих на разных формах учета
	По месту жительства учащихся:

Петухов Антон 

Алексеев Кирилл 

Соколов Станислав


	Павлуткина А.И., 

социальный педагог, Долматова Е.Ю., педагог-психолог,

классные руководители, 

	31
	3 ноября

10:00

11:00

12:00


	8б 

7б 

7б 
	Посещение семей учащихся, 

 состоящих на разных формах учета
	По месту жительства учащихся:

Годяева Екатерина 

Бондаренко Даниил 

Афонькин Александр 


	Павлуткина А.И., 

социальный педагог,

Долматова Е.Ю., педагог-психолог,

классные руководители, 

	32
	31.10.16.

18:00-21:00
	            9б
	Родительский патруль
	Пришкольная территория,

микрорайон № 5-6
	Власова В.А.,

классный руководитель

	33
	01,03,04,07,08

18:00-21:00
	8а
	Родительский патруль
	Пришкольная территория,

микрорайон № 5-6
	Коршунов М.М.,

классный руководитель


Заместитель директора по ВР                                             Митрофанова М.А.
4

